
UCHWAŁA NR VIII/59/07

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWlE

z dnia 27 marca 2007 r.

w sprawie wyrażeniazgody na sprzedażprawa użytkowaniawieczystego na

rzecz użytkownikawieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.•a' ustawy z dnia 08 marca 1990

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591 z późno

zm.) oraz art. 32 ust. l ,art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami(tekst jedno!. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603 późno zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki

Nr 195/5 o pow. 0,0965 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nr 4

miasta Polanowa, na rzecz jej użytkownikawieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

J~~ei Wilk


